
                                              

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

               27 декабря 2024 года                                            № 465 

Глушково 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

Глушковского района Курской области  № 487  от 05.11.2014 г. «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной 

службы в Глушковском районе Курской области» (в редакции 

Постановлений Администрации Глушковского района Курской 

области № 216 от 16.11.2016 г., № 394 от 14.11.2017 г., № 538 от 

27.12.2018 г., № 119 от 26.02.2019 г., № 693 от 23.12.2019 г., № 118 от 

25.02.2020 г., № 489 от 26.10.2020 г., № 66 от 15.02.2021 г., № 398 от 

04.10.2021 г., № 79 от 21.02.2022 г., № 327 от 02.08.2022 г., № 220 от 

03.04.2023 г., № 53 от 26.01.2024 г., от 28.06.2024 г. № 354)  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Глушковский район» Курской области в целях 

уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в Глушковском районе Курской области» 

Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

     1. В Муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в 

Глушковском районе Курской области» внести следующие изменения и 

дополнения: 

1) В Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной 

службы в Глушковском районе Курской области»: 

- пункт «Объемы бюджетных ассигнований  Программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Прогнозируемый объем финансирования Программы составит 

11 240 728,55  рубля за счет средств бюджета Глушковского района, в том 

числе по годам:  

в 2015 году – 15 000 рублей; 

consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF71A07A89EA478A041A5C2361D8EC7FF8961BB864CDCC1574F9DCD25DB510A25f9N
consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF71A07A89EA478A041A5C333148EC7FF8961BB8624fCN
consultantplus://offline/ref=F0CF99576EFD4B1A1CF7040ABEF2FE74A64CF2CB341E8293A4D63AE6D145D69621f0N


 

в 2016 году – 8 020 рублей; 

в 2017 году -  1 431 978,87 рубля; 

в 2018 году – 801 315,04 рубля; 

в 2019 году – 1 901 142,17 рубля; 

в 2020 году – 1 662 031,22 рубля; 

в 2021 году -  817 126,19 рубля; 

в 2022 году – 617 047,39 рубля; 

в 2023 году -  1 139 598 рублей; 

в 2024 году –  1 651 469, 67 рубля;  

в 2025 году – 598 000 рублей.  

в 2026 году – 598 000 рублей». 

- пункт «Объемы бюджетных ассигнований  Подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы составит 

11 240 728,55  рубля за счет средств бюджета Глушковского района, в том 

числе по годам:  

в 2015 году – 15 000 рублей; 

в 2016 году – 8 020 рублей; 

в 2017 году -  1 431 978,87 рубля; 

в 2018 году – 801 315,04 рубля; 

в 2019 году – 1 901 142,17 рубля; 

в 2020 году – 1 662 031,22 рубля; 

в 2021 году -  817 126,19 рубля; 

в 2022 году – 617 047,39 рубля; 

в 2023 году -  1 139 598 рублей; 

в 2024 году –  1 651 469, 67 рубля;  

в 2025 году – 598 000 рублей.  

в 2026 году – 598 000 рублей». 

 

2) В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» абзацы 2 и 3 

изложить в следующей редакции: 

 

«Общий объем финансовых средств на реализацию  мероприятий 

муниципальной программы на 2015-2026 годы из бюджета Глушковского 

района ожидается в сумме 11 240 728,55   рубля в том числе по годам 

реализации:  

 

в 2015 году – 15 000 рублей; 

в 2016 году – 8 020 рублей; 

в 2017 году -  1 431 978,87 рубля; 

в 2018 году – 801 315,04 рубля; 

в 2019 году – 1 901 142,17 рубля; 

в 2020 году – 1 662 031,22 рубля; 

в 2021 году -  817 126,19 рубля; 



 

в 2022 году – 617 047,39 рубля; 

в 2023 году -  1 139 598 рублей; 

в 2024 году –  1 651 469, 67 рубля;  

в 2025 году – 598 000 рублей.  

в 2026 году – 598 000 рублей». 

 

 2. В Подпрограмме 1 «Реализация мероприятий, направленных на 

развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы  в Глушковском районе Курской области» внести 

следующие изменения и дополнения: 

1)  в паспорте подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных 

на развитие муниципальной службы»: 

- пункт «Объемы бюджетных ассигнований  подрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы составит 

11 240 728,55  рубля 

за счет средств бюджета Глушковского района, в том числе по годам:  

в 2015 году – 15 000 рублей; 

в 2016 году – 8 020 рублей; 

в 2017 году -  1 431 978,87 рубля; 

в 2018 году – 801 315,04 рубля; 

в 2019 году – 1 901 142,17 рубля; 

в 2020 году – 1 662 031,22 рублей; 

в 2021 году -  817 126,19 рублей; 

в 2022 году – 617 047,39 рубля; 

в 2023 году -  1 139 598 рублей; 

в 2024 году – 1 651 469, 67 рубля;  

в 2025 году – 598 000 рублей.  

в 2026 году – 598  000 рублей». 

  

2) В разделе 4 Подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации подпрограммы» абзацы 2 и 3 изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий 

подпрограммы в 2015-2026 годах составляет 11 240 728,55    рубля, в том 

числе по годам реализации программы: 

 

в 2015 году – 15 000 рублей; 

в 2016 году – 8 020 рублей; 

в 2017 году -  1 431 978,87 рубля; 

в 2018 году – 801 315,04 рубля; 

в 2019 году – 1 901 142,17 рубля; 

в 2020 году – 1 662 031,22 рублей; 

в 2021 году -  817 126,19 рублей; 

в 2022 году – 617 047,39 рубля; 



 

в 2023 году -  1 139 598 рублей; 

в 2024 году – 1 651 469, 67 рубля;  

в 2025 году – 598 000 рублей; 

в 2026 году – 598 000 рублей».  
 

3. Приложение № 4 к муниципальной программе "Развитие  

муниципальной службы  в Глушковском районе Курской области" «Ресурсное 

обеспечение реализации муниципальной программы "Развитие  

муниципальной службы  в Глушковском районе Курской области" за счет 

средств бюджета Глушковского района Курской области» изложить в новой 

редакции согласно приложению.   

 

4. Приложение № 5 к муниципальной программе "Развитие  

муниципальной службы  в Глушковском районе Курской области «Ресурсное 

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального 

бюджета, областного бюджета, бюджета Глушковского района  и 

внебюджетных источников финансирования на реализацию муниципальной 

программы  "Развитие  муниципальной службы  в Глушковском районе 

Курской области"  изложить в новой редакции согласно приложению.  
 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы   Администрации Глушковского района Курской области 

Т.В. Марущенко. 

 

 6. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Глава Глушковского района 

Курской области                                        П.М. Золотарев   

 

 

 

 

 
 


